关于征集2015年度

宁波市软科学研究课题的通知
各县（市）、区科技局，“四区二岛”科技管理部门，市各有关单位：
    为了落实党中央、国务院领导关于“建设中国特色新型智库”的指示精神，进一步推进决策科学化、民主化，完善决策信息和智力支持系统，切实做好2015年度宁波市软科学工作，经研究决定，自即日起启动2015年度宁波市软科学研究指南编制工作，并在全市范围内征集2015年度宁波市软科学研究课题。望接此通知后，积极组织研究人员围绕党的十八大与十八届三中全会、四中全会，省十三次党代会，市十二次党代会精神，结合“双驱动四治理”以及“十三 ∙ 五”规划制订等当前宁波市科技、经济、社会发展的重点、热点、难点问题，认真做好软科学研究项目选题工作，并于2014年10月28日前分别以电子邮件与书面材料两种形式将《2015年度宁波市软科学研究课题征集表》报送至市科技局综合计划处。
邮政编码：315 066
地址：宁波市江东区宁穿路2001号市行政中心2号楼市科技局1607室
联系人：全继业；                        电话： 5588 8310；
传真：8728 3505， 8728 3033；    E-mail:  qjy99999@163.com；
附：2015年度宁波市软科学研究课题征集表

                                        宁波市科学技术局

                               二0一四年十月十日

附件：     2015年度宁波市软科学研究课题征集表
	  课题名称

	研究目的与意义

	国内外研究进展简述（包括已有基础与存在不足）

	主要研究内容（包括拟解决的关键问题）

	填写人

信息
	姓名

	单位

	学历/

学位

	职务/

职称

	E-MAIL

	电话

	传真

	手机

注：如页面不敷，可另行加纸
组织填报单位：（盖章）